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Organo de Contabilidad
Fecha Firma: 28/02/2023

ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Torrevieja
Ejercicio: 2022

II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

TOTAL

01/01/2022 hasta:

31/12/2022

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

INICIALES

Impuestos directos.

1 62.356.170,22

Impuestos indirectos.

2 3.571.335,40

MODIF.

0,00

0,00

Tasas, precios publicos y otros ingresos.

3 11.449.455,38

Transferencia corrientes.

4 19.380.123,66

Ingresos patrimoniales.

5 985.114,62

Transferencias de capital.

7 0,00

Activos financieros.

8 0,00

97.742.199,28

0,00

11.181.476,63

0,00

1.768.205,42

102.046.728,75

114.996.410,80

DEFINITIVAS

62.356.170,22

3.571.335,40

11.449.455,38

30.561.600,29

985.114,62

1.768.205,42

102.046.728,75

212.738.610,08

DERECHOS
RECONOCIDOS

51.393.636,34

5.948.627,06

12.992.689,81

34.702.131,43

1.166.293,50

777.548,84

81.567,50

107.062.494,48

DERECHOS
ANULADOS

5.150.788,45

640.452,91

122.638,23

1.727.521,31

0,00

0,00

0,00

7.641.400,90

DERECHOS

CANCELADOS

0,00

0,00

272.088,12

0,00

0,00

0,00

0,00

272.088,12

Impreso el 28/02/2023 alas

DERECHOS

RECONOCIDOS

NETOS

46.242.847,89

5.308.174,15

12.597.963,46

32.974.610,12

1.166.293,50

777.548,84

81.567,50

99.149.005,46

RECAUDACION
NETA

46.242.847,89

5.308.174,15

11.976.343,74

29.945.132,72

1.163.413,50

777.548,84

31.014,76

95.444.475,60

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

0,00

0,00

621.619,72

3.029.477,40

2.880,00

0,00

50.552,74

3.704.529,86

07:48

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

-16.113.322,33

1.736.838,75

1.148.508,08

2.413.009,83

181.178,88

-990.656,58

-101.965.161,25

-113.589.604,62
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